
Uchwała nr 4/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku  

Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zatwierdzenia  

listy obserwatorów IV ligi LZPN w sezonie 2023/2024 

 

 

l. Na podstawie  § 32 Statutu LZPN postanawia się, co następuje: 

Il. Zatwierdza się listę obserwatorów IV ligi LZPN w sezonie 2023/2024 zgodnie z załącznikiem   

 lista obserwatorów/wykaz stanowi załącznik nr 1. do niniejszej Uchwały. 

III. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu KS LZPN. 

 

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 11 sierpnia  

2023 roku. 

                                                                                            Prezes LZPN 

                                                                                                    Zbigniew Bartnik 

 



 

 

 

Załącznik nr 1. do Uchwały nr 4/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku 

Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  w sprawie zatwierdzenia  

listy obserwatorów IV ligi LZPN w sezonie 2023/2024 

 

 

KS Lublin 
 

1. Marek Mirosław  

2. Grzegorz Pożarowszczyk 

3. Mirosław Sachajko 

KS Lublin - Odział Biała Podlaska 

Grzegorz Jakuszko 

KS Lublin - Oddział Chełm 

1. Michał Rogowski 

2. Bogdan Tymochowicz 

KS - Oddział Zamość 

Artur Tymecki 


